
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 364 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 15:01  
			Roudnice chce zklidnit dopravu u škol, část klíčové ulice je jednosměrná	iDnes
		
	dnes, 15:00  
			Nákupy domácností už pozvolna sílí. Ke zřetelnému růstu ekonomiky to ale stačit nebude	Lidovky
		
	dnes, 14:57  
			Houpající se auta, vlnobití v bazénu. Videa ukazují sílu otřesů na Tchaj-wanu	iDnes
		
	dnes, 14:54  
			Vláda schválila snížení počtu hodin výuky. Chce tak zajistit peníze učitelům	Lidovky
		
	dnes, 14:49  
			Potravinová banka Vysočina loni přerozdělila 661 tun zboží, o polovinu víc	AGRIS
		
	dnes, 14:43 · 
			Výběrové řízení - odborný referent/referentka stavebního úřadu	Dvůr Králové nad Labem
		
	dnes, 14:38  
			Jak poznáte v Německu Čecha? Nemá v autě kotouček a riskuje tím pokuty. Víme, jak se jim bránit	iHned - Blogy
		
	dnes, 14:30 · 
			Veřejné zakázky (Adresa profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných ..)	Praha 12
		
	dnes, 14:29 · 
			Na českou iniciativu na nákup munice pro Kyjev je třeba více peněz, uvedl Lipavský	Euroskop
		
	dnes, 14:25 · 
			Lit: Nebinární řeč, gay slang a bernský dialekt. Kniha krve je překladatelský oříšek	ČRO podcast - Wave
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 14:50 · 
			Zprávy z jižních Čech: Menší, ale lepší. Nízkoprahové centrum v Prachaticích se přestěhovalo do bývalého rentgenu	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 14:44 · 
			Volební období 2022-2026 (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:43 · 
			Výběrové řízení - odborný referent/referentka stavebního úřadu	Dvůr Králové nad Labem
		
	dnes, 14:37 · 
			Nákup 40 ks PC (Veřejná zakázka malého rozsahu Zveřejněno: 03.04.2024 Uchazeč podá svou nabí..)	Praha 12
		
	dnes, 14:36 · 
			Fitness hřiště Vazovova (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:30 · 
			Názory a argumenty: Petr Hartman: Pestrá nabídka kandidátek do evropských voleb nezajistí větší zájem občanů	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:30 · 
			Veřejné zakázky (Adresa profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných ..)	Praha 12
		
	dnes, 14:29 · 
			Na českou iniciativu na nákup munice pro Kyjev je třeba více peněz, uvedl Lipavský	Euroskop
		
	dnes, 14:28 · 
			Vloupal se do vozidel (UHERSKOHRADIŠŤSKO: S jedním se mu podařilo odjet...)	Policie
		
	dnes, 14:25 · 
			Lit: Nebinární řeč, gay slang a bernský dialekt. Kniha krve je překladatelský oříšek	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 14:23 · 
			Informace z odboru správních činností a dopravy	Neratovice
		
	dnes, 14:23 · 
			Sousedské setkání na téma revitalizace veřejného prostoru – Fitness hřiště Vazovova	Praha 12
		
	dnes, 14:22 · 
			Pokračování rekonstrukce Dolní s uzavírkou části ulice	Bruntál
		
	dnes, 14:21 · 
			Program 342. jednání Výboru pro Evropskou unii konaného dne 3. dubna 2024	Vláda
		
	dnes, 14:20 · 
			ředitelka/ředitel Mateřské školy, Brno, Chodská 5	Brno-Starý Lískovec
		
	dnes, 14:19 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA-oznámení o možnosti převzít písemnost č.j.: P12 9916/2024 ODO/Ba ze dne 23.02.2024	Praha 12
		
	dnes, 14:19 · 
			Doprava (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:17 · 
			BREAKING: US ADP mnohem silnější, než se očekávalo. EURUSD ztrácí 💵	xtb
		
	dnes, 14:17 · 
			Dopravně bezpečnostní akce "VELIKONOCE" (Praha venkov - VÝCHOD - Policisté odhalili sedm řid..)	Policie
		
	dnes, 14:17 · 
			Zápis ze zasedání zastupitelstva města dne 27. 3. 2024	Neratovice
		
	dnes, 14:17 · 
			školství (Veřejná konzultace rámcových vzdělávacích programů (3.4.2024) Seznamte se se strat..)	Praha 15
		
	dnes, 14:13 · 
			Blokové čištění 2024 (Od 13. května 2024 do 25. října 2024 bude v našem městě probíhat bloko..)	Město Most
		
	dnes, 14:13 · 
			38. schůze rady města 27.03.2024 (Odkazy Přehled usnesení [38_RM_27.3.2024] [PDF, 86 kB] Zod..)	Město Vsetín
		
	dnes, 14:12 · 
			Dětské hřiště Zátišská (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 14:09 · 
			Záchrana turistky v Údolí Bílé Opavy. ⚠ Ženu s vážně zraněným kotníkem zachraňovali v sobotu 30. března členové Horské služby Jeseníky v Údolí Bílé Opavy, na nosítkách ji nesli dva kilometry. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 14:09 · 
			Kam se starou pneumatikou? (Přezuli jste své auto a nevíte co se starými a nepotřebnými pneu..)	Město Most
		
	dnes, 14:08 · 
			Koncerty České filharmonie v Mnichově při příležitosti 20. výročí vstupu ČR do EU	MZv ČR v Mnichově
		
	dnes, 14:06 · 
			Kořeny: Ke Zlínskému kraji neodmyslitelně patří rally, má tu dlouhou tradici a láká tisíce fanoušků	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 14:05 · 
			Mozaika: Je co slavit a je za co děkovat, říká o spolupráci České filharmonie a sboru Čhavorenge Ida Kelarová	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 14:04 · 
			Situace na Blízkém východě – téma pro dva umělce, kteří připojili svůj podpis ke dvěma peticím 👇 👤 „Nikdy se nic takového nestalo. Je to odsouzeníhodné,“ řekl v Událostech, komentářích hudebník Jordan Haj. (video)	Události, komentáře
		
	dnes, 14:04 · 
			Komise dopravy a prostředí pro život (Odkazy Seznam členů komise Zápis č. 12 z jednání Komis..)	Praha 15
		
	dnes, 14:03 · 
			Hledáme provozovatele občerstvení u parku U Vody	Praha 7
		
	dnes, 14:02 · 
			Doručování občanům s trvalým pobytem na ohlašovně	Vyškov
		
	dnes, 14:02 · 
			KONTAKTNÍ MÍSTO PRO BYDLENÍ – KMB PORADENSTVÍ A POMOC V OBLASTI BYDLENÍ	Praha 9
		
	dnes, 14:01 · 
			Vláda schválila nařízení o regulaci PHmax pro základní a střední školy	MŠMT
		
	dnes, 14:00 · 
			Výsledky aukcí SPP za rok 2024 (Výsledky aukcí státních pokladničních poukázek za rok 2024...)	MFČR - hospodaření
		
	dnes, 14:00 · 
			Výlety: Jihočeský Hněvkovický mlýn je na Vltavě jediným mlýnem s původním dochovaným vybavením	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 13:59 · 
			Zkontrolujte si řidičák! Letos vyprší platnost ještě více než 360 tisícům z nich	MDČR
		
	dnes, 13:59 · 
			Zápis z 39/IX. schůze Rady MČ Brno-Tuřany konané dne 25.3.2024	Brno-Turany
		
	dnes, 13:58 · 
			Hejtman ocenil pedagogy za dlouholetou práci	Cheb
		
	dnes, 13:58 · 
			Požadavky veřejného oznámení konkurzního řízení => ředitelka/ředitel Mateřské školy, Brno, Chodská 5, příspěvková organizace	Brno-Maloměřice
		
	dnes, 13:57 · 
			Oznámení o možnosti převzít písemnost 166/2024	Třinec
		
	dnes, 13:54 · 
			Dejvické divadlo v kinech: „Výběr herce pro roli je takové sudoku, často si role vybere sama.“	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 13:53 · 
			Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 19. 3. 2024	Město Most
		
	dnes, 13:52 · 
			Registrované partnerství – uzavření partnerství	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 13:51 · 
			Rozhodnutí 165/2024 (Oficiální stránky města Třince..)	Třinec
		
	dnes, 13:50 · 
			O původu příjmení: Vavrečka, Slunčík, Kverka, Růt	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 13:50 · 
			Nádraží v centru Jihlavy se promění v moderní terminál	Jihlava
		
	dnes, 13:50 · 
			Mulčování areálu Dvorce (Téma: služby Stav: V realizaci Typ: Veřejné zakázky malého rozsahu ..)	Tábor
		
	dnes, 13:50 · 
			Odbor dopravy (Zobrazeno je 25 z celkem 34 záznamů na stránce: -1- 2 "> Opatření obecné pova..)	Praha 15
		
	dnes, 13:49 · 
			Tiskové zprávy (Zobrazeno je 25 z celkem 8869 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 355 "> Hej..)	Cheb
		
	dnes, 13:41 · 
			Záměr_prop_hm_nem_věci 03042024 (Návratové odkazy Zpět: Záměr města Cheb propachtovat hmotné..)	Cheb
		
	dnes, 13:41 · 
			snímek 1 (Návratové odkazy Zpět: Záměr města Cheb propachtovat hmotné nemovité věci zveřejně..)	Cheb
		
	dnes, 13:41 · 
			Rok 2024 (Související odkazy Záměr_prop_hm_nem_věci 03042024 Záměr_pron_prop_hm_nem_věci 280..)	Cheb
		
	dnes, 13:38 · 
			Informace ORLEN Unipetrol RPA, s. r. o. - ze dne 03.04.2024, 13:29 hod. - jednotka Rafinérie - spalování uhlovodíkových plynů s obsahem sulfanu	Litvínov
		
	dnes, 13:38 · 
			Dokumenty OŽP (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 13:36 · 
			Zprávy z Vysočiny: V Polné vysadili nový vánoční strom	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 13:35 · 
			Výstavu České ceny za architekturu můžete zhlédnout do konce dubna	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 13:34 · 
			Věda Plus: Slavná znalkyně života šimpanzů Jane Goodallová dnes slaví devadesátiny	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 13:33 · 
			. Aktuální nabídka nemovitostí (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 28.3.2024Záměr města Cheb pr..)	Cheb
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (326)

	
	ČEZ (115)

	
	PX (34)

	
	PHILIP MORRIS (24)

	
	O2 (23)

	
	Léčiva (21)

	
	Pražské služby (14)

	
	UNIPETROL (11)

	
	Sigma (10)

	
	Fortuna (10)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (6)

	
	CETV (5)

	
	VIG (4)

	
	Kofola (3)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (62)

	
	Seznam.cz (50)

	
	Dopravní podnik (32)

	
	České dráhy (29)

	
	Tatra (29)

	
	Letiště Praha (18)

	
	Škoda auto (18)

	
	Benzina (15)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	LOM (10)

	
	T-Mobile (9)

	
	Patria (9)

	
	Chance (8)

	
	ČSA (6)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (88)

	
	Petr Pavel (84)

	
	Donald Trump (61)

	
	Andrej Babiš (49)

	
	Miloš Zeman (39)

	
	Oldřich Kulhánek (24)

	
	Město Brno (24)

	
	Město Jihlava (23)

	
	Město Kolín (22)

	
	Václav Havel (22)

	
	Miroslav Kalousek (15)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Alena Schillerová (14)

	
	Petr Jan (14)

	
	Václav Moravec (14)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (537)

	
	Volby (427)

	
	BRExit (162)

	
	Islámský stát (114)

	
	Povodně (113)

	
	Volby USA (67)

	
	Uprchlíci (55)

	
	Válka v Sýrii (46)

	
	Metanol (37)

	
	Pobočky (35)

	
	Penzijní reforma (34)

	
	Intervence ČNB (21)

	
	Řecko a krize (20)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Sucho (14)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2619)

	
	Rusko (970)

	
	USA (820)

	
	Ukrajina (689)

	
	Slovensko (406)

	
	Evropská unie (377)

	
	Německo (301)

	
	Izrael (222)

	
	Čína (210)

	
	Francie (196)

	
	Velká Británie (190)

	
	Polsko (188)

	
	Japonsko (97)

	
	Itálie (89)

	
	Španělsko (72)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energetika (154)

	
	Energie (134)

	
	Kryptoměny (93)

	
	Plyn (90)

	
	Elektřina (78)

	
	Jaderné elektrárny (69)

	
	Zlato (67)

	
	Ropa (48)

	
	Alkohol (47)

	
	Kakao (36)

	
	Cena plynu (31)

	
	Ceny energie (30)

	
	Zemní plyn (29)

	
	Víno (26)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (599)

	
	Dolar (196)

	
	Euro (185)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (132)

	
	Mzdy (82)

	
	Bitcoin (63)

	
	Eurozóna (57)

	
	Euro dolar (47)

	
	Arménský dram (30)

	
	PMI - index PMI (29)

	
	Měny (29)

	
	Lev (25)

	
	Měnové páry (17)

	
	Britská libra (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (75)

	
	Apple (72)

	
	Google (65)

	
	Facebook (39)

	
	Microsoft (38)

	
	Americké akcie (35)

	
	Philip Morris International (30)

	
	INTEL (29)

	
	Dow Jones (29)

	
	Boeing (26)

	
	BBC (25)

	
	Samsung (21)

	
	DAX (21)

	
	Volkswagen (18)

	
	BMW (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (33)

	
	Android (18)

	
	Office (10)

	
	IOS (9)

	
	Galaxy (9)

	
	Octavia (8)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (6)

	
	XBox (5)

	
	Fabia (5)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	IPhone (3)

	
	Intel Core (2)

	
	Centrum.cz (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (358)

	
	Domy (353)

	
	Propad (218)

	
	Byty (189)

	
	Doprava (165)

	
	Ekonomika (149)

	
	Obchod (128)

	
	Vzrůst (108)

	
	Rozpočet (95)

	
	Hospodářství (89)

	
	Krize (80)

	
	HDP (74)

	
	Spotřeba (57)

	
	Státní rozpočet (42)

	
	Pracovní místa (40)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (243)

	
	Index (233)

	
	Události (162)

	
	Zisk (142)

	
	Investice (138)

	
	Burza (130)

	
	Investor (128)

	
	Obchodování (116)

	
	Fond (95)

	
	Riziko (93)

	
	Finance (88)

	
	Evropská komise (80)

	
	Akciový trh (78)

	
	Výnos (78)

	
	Ztráta (67)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (414)

	
	Banka (272)

	
	Podpora (249)

	
	Hasiči (195)

	
	Důchod (148)

	
	Sazba (147)

	
	Penze (115)

	
	Domácnost (75)

	
	Senioři (71)

	
	Mzda (63)

	
	Poplatky (48)

	
	Dovolená (46)

	
	Pojišťovna (41)

	
	Pojištění (36)

	
	Slevy (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (404)

	
	Dotace (191)

	
	Průmysl (167)

	
	Podnik (149)

	
	Výroba (131)

	
	Příjem (128)

	
	Daně (126)

	
	Elektrárny (126)

	
	Lékaři (124)

	
	Zaměstnanec (117)

	
	Prodej (112)

	
	Knihy (110)

	
	Značka (110)

	
	Vlaky (106)

	
	Majitel (105)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (11)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	Raiffeisen bank (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	J&T BANKA (2)

	
	AIR bank (2)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (277)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (76)

	
	Brusel (68)

	
	Centrální banka (64)

	
	ČNB (62)

	
	Úřad práce (49)

	
	Ministerstvo financí (49)

	
	FED (49)

	
	NKÚ (41)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (41)

	
	ECB (40)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (34)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (32)

	
	Ministerstvo vnitra (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (343)

	
	Novely (70)

	
	Nové zákony (54)

	
	Stavební zákon (39)

	
	Zákon o obcích (10)

	
	Školský zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Přestupkový zákon (4)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1119)

	
	Brno (268)

	
	Most (193)

	
	Plzeň (180)

	
	Ostrava (154)

	
	Zlín (134)

	
	Litvínov (132)

	
	Kálovéhradecký kraj (115)

	
	Pardubice (99)

	
	Jihlava (88)

	
	Olomouc (73)

	
	Moravskoslezský kraj (72)

	
	Ústí nad Labem (67)

	
	Středočeský kraj (67)

	
	Královéhradecký kraj (56)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (614)

	
	Vláda (552)

	
	Parlament České republiky (291)

	
	Premiér (226)

	
	Ano (172)

	
	Politik (171)

	
	Strana zelených (140)

	
	ODS (121)

	
	LIDEM (99)

	
	Obrana (97)

	
	Poslanci (95)

	
	Nato (87)

	
	Hrad (74)

	
	Sněmovna (70)

	
	Reforma (48)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1306)

	
	Stát (789)

	
	Společnost (668)

	
	Mez (616)

	
	Trh (585)

	
	Úřad (525)

	
	Země (518)

	
	Koruna (510)

	
	Abe (476)

	
	Cena (458)

	
	Informace (435)

	
	Milion (411)

	
	Republika (408)

	
	Pokles (371)

	
	Konec (367)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (909)

	
	Velký (681)

	
	Poslední (644)

	
	Druhý (565)

	
	Celý (412)

	
	Veřejný (402)

	
	Hlavní (366)

	
	Jiný (330)

	
	Některý (320)

	
	Bývalý (317)

	
	Sociální (294)

	
	Každý (294)

	
	Největší (288)

	
	Letošní (278)

	
	Možný (262)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (513)

	
	Říkat (494)

	
	Změnit (449)

	
	Uvést (390)

	
	Nebýt (362)

	
	Říct (300)

	
	Zveřejnit (297)

	
	Zemřít (282)

	
	Oznámit (258)

	
	Získat (255)

	
	Přijít (250)

	
	Oblast (248)

	
	Skončit (246)

	
	Dát (245)

	
	Rozhodnout (244)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 3.4.2024 15:07:32
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	